совет депутатов

муниципального образования

шлиссельбургское городское поселение

кировскОГО муниципальнОГО районА

ленинградской области

ПЯТОГО созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 21 марта 2024 года № 217
О назначении публичных слушаний по вопросу присвоения городу Шлиссельбургу почетного звания
«Город воинской славы»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев обращение жителей г. Шлиссельбурга, Совет депутатов
решил:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу присвоения городу Шлиссельбургу почетного звания «Город воинской славы» в период с 22.03.2024 г. по 05.04.2024 г.

2. Дата проведения публичных слушаний 02.04.2024 г. в 17.00 ч.

3. Место проведения публичных слушаний – помещение МКУ «КСК «Невский», расположенное по адресу: г. Шлиссельбург, ул. Малоневский канал, 2.

4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию МО Город Шлиссельбург.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

М.В. Лашков